
Dz.U./S S242
14/12/2021
639078-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:639078-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Chorzów: Usługi związane z odpadami
2021/S 242-639078

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: CHORZOWSKO-ŚWIĘTOCHŁOWICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I 
KANALIZACJI SP. Z O.O.
Adres pocztowy: UL. SKŁADOWA 1
Miejscowość: CHORZÓW
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 41-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Kolanowska-Warwas
E-mail: nz@chspwik.pl 
Tel.:  +48 323494629
Faks:  +48 323494624
Adresy internetowe:
Główny adres: www.chspwik.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://chspwik.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór do zagospodarowania wraz z transportem odpadów technologicznych o kodzie 19 08 05
Numer referencyjny: PZP/MD/76/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór do zagospodarowania wraz z transportem odpadów technologicznych o 
kodzie 19 08 05 zgodnym z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r w sprawie katalogu 

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:nz@chspwik.pl
www.chspwik.pl
https://chspwik.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S242
14/12/2021
639078-2021-PL

2 / 5

odpadów, należących do Chorzowsko-Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. Usługa będzie realizowana przez 12 miesięcy. Pożądany termin realizacji zamówienia to okres od 
16.04.2022 r. do 15.04. 2023 r

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oczyszczalnia Ścieków Klimzowiec

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Przedmiotem zamówienia jest odbiór wraz z transportem i zagospodarowanie odpadów technologicznych o 
kodzie 19 08 05 - ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z 2020 r., poz. 10), powstających 
w Oczyszczalni Ścieków „Klimzowiec”, należących do Chorzowsko–Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Chorzowie, w ilości ok. 8020,00 Mg.
2 Zamawiający przewiduje udzielenie wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług odbioru i zagospodarowania odpadów technologicznych o 
kodzie 19 08 05. Powyższe zamówienie może być udzielone jeżeli po upływie okresu, na który została zawarta 
umowa dotycząca zamówienia podstawowego, nie zostanie w procedurach zamówień publicznych wyłoniony 
wykonawca usług na kolejny okres. Zamawiający szacuje, że zakres powtórzonych (podobnych) usług może 
wynieść około 2500 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie może być udzielone jeżeli po upływie okresu, na który została zawarta umowa dotycząca 
zamówienia podstawowego, nie zostanie w procedurach zamówień publicznych wyłoniony wykonawca usług na 
kolejny okres. Zamawiający szacuje, że zakres powtórzonych (podobnych) usług może wynieść około 2500 Mg.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S242
14/12/2021
639078-2021-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi wykazać, ze posiada uprawnienia do transportu 
i zagospodarowania odpadów o kodzie 190805. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o 
udzielenie niniejszego zamówienia uprawnienia te winien posiadać, co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
lub wykonuje należycie jedną usługę polegającą na zagospodarowaniu odpadów o kodzie 190805 w ilości, co 
najmniej 4 000 ton.
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi wykazać, że dysponuje następującym sprzętem:
• co najmniej 4 kontenerami hakowymi z uszczelnioną skrzynią ładunkową, zakrytą plandeką o ładowności 
nie mniejszej niż 15 ton, lub co najmniej 3 naczepami z uszczelnioną skrzynią ładunkową o ładowności nie 
mniejszej niż 20 ton,
• ciągnikiem do stałej dyspozycji Zamawiającego.
Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi wykazać że dysponuje minimum dwiema osobami, 
które będą wykonywać następujące czynności przy realizacji zamówienia:
• załadunek odpadów,
• transport odpadów do instalacji,
• rozładunek odpadów w instalacji.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach 
określonych w Rozdziale VI SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w 
postępowaniu.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
wadium nie jest wymagane

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy zawiera projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość istotnych zmian postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami podanymi w projekcie umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S242
14/12/2021
639078-2021-PL

4 / 5

Data: 10/02/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/02/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego na komputerze upoważnionego pracownika zamawiającego, 
poprzez pobranie i odszyfrowanie ofert złożonych przez Wykonawców na Platformie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
grudzień 2022

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 PZP (obligatoryjne przesłanki wykluczenia).
2) w art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP, tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Wymagane podmiotowe środki dowodowe
ESPD
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4, sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5) PZP., o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę – załącznik nr 6 do SWZ.
Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4) PZP., sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 PZP. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 i 6 – wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do SWZ.
Aktualna decyzja zezwalająca na zagospodarowanie odpadów o kodzie 190805 metodą inna niż R10.
Wykaz usług wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat – przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu (kodu odpadu), 
ilości zagospodarowanego odpadu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, 
dowody określające czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z 

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S242
14/12/2021
639078-2021-PL

5 / 5

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy– wzór wykazu stanowi Załącznik nr 8 do SWZ.
Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na 
temat zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, 
– wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 9 do SWZ
Wykaz sprzętu dostępnego wykonawcy niezbędnego do wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją 
o podstawie do dysponowania tym sprzętem; – wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 10 do SWZ
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę pracowników na podstawie umowy 
o pracę: - minimum 2 osób, o których mowa w Rozdziale V ust. 2 pkt 4 lit. c SWZ. Zatrudnienie osób, o których 
mowa powyżej udokumentowane zostanie zanonimizowaną umową o pracę zawartą na okres realizacji 
zamówienia lub obejmującą okres realizacji zamówienia. W trakcie realizacji zamówienia zamawiający może 
wezwać wykonawcę lub podwykonawcę do przedstawienia dokumentu potwierdzającego zatrudnienie osób 
wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia. Pozostałe uregulowania w tym zakresie zostały ujęte 
w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/12/2021

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


